CAMARA municipal de PIRENÔPOLIS - GO
PROTOCOLO

Câmara Municipal de . j.N».:
/ n ̂

Pirenópolis
EM:
HORA:

INDICAÇÃO N** 108/2023.

Senhor Presidente,

0 Vereador que esta subscreve, no uso das suas atribuições legais
previstas na Lei Orgânica do Município e no Regimento Interno da Casa
Legislativa, Apresenta INDICAÇÃO, a ser encaminhada ao Exmo. Prefeito

Municipal, Sr. Nivaldo Antônio de Melo, e a Secretária Municipal de Esporte e
Juventude, Senhora Amanda de Pina Abreu, solicitando instalação de refletores
para iluminação do campo de futebol (Gramado) do povoado de Santo Antônio,
neste município.

JUSTIFICATIVA

Justifico que, a iluminação trará benefício a pratica de esporte

no referido campo de futebol, trazendo comodidade para os atletas, pois,

permite a pratica do esporte após a jornada de trabalho.

Pirenópolis, 11 de agosto de 2023.

A

Al erto de Bastos Moreira Melo
Vereador

Av. Neco Mendonça s/ns, Terminal Rodoviário.

Fones; (62) 3331-1307 - Fax: (62)3331-1307
Site; http://w\ww,pirenopolis.go.leg.br E-mail: camar3PÍrenopolis(S)gmail.com

CEP: 72.980-000- Pirenópolis - GO